

Dotyczy: zapytania ofertowego nr: ZP/WB/DO-120.263.020.2019 „Dostawa odczynników chemicznych ”

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA I ZMIANA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Zamawiający przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego nr ZP/WB /DO-120.263.020.2019 wraz z odpowiedziami:

PYTANIE nr 1 – Dotyczy cz. I

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu w Umowie w paragrafie 9 punkt 1, jak niżej:
„(...) w wysokości 0,5% wartości danej pozycji za każdy dzień opóźnienia w dostawie.”

ODPOWIEDŹ nr 1:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów wzoru umowy.

PYTANIE nr 2 – Dotyczy cz. I

Produkt o nr kat. 401293-5G jest obecnie niedostępny w sprzedaży. Orientacyjny termin dostępności to 14.06.2019r.
W związku z powyższym:

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu realizacji ewentualnego zamówienia dla produktu 401293-5G do końca czerwca 2019r?

lub

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę wielkości opakowania w formularzu na produkt 401293-25G z terminem realizacji do końca marca?

lub

Czy Zamawiający zgodzi się na usunięcie pozycji o nr katalogowym 401293-5G z części 1?

ODPOWIEDŹ nr 2:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji dla produktu 401293-5G (poz. nr 3 w tabeli opisu przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym) do końca czerwca 2019r.;

Nie wyrażamy zgody się na zmianę wielkości opakowania w formularzu na produkt 401293-25G z terminem realizacji do końca marca oraz na usunięcie pozycji o nr katalogowym 401293-5G z części 1

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część zapytania ofertowego i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty

Zmiana treści Zapytania ofertowego

W związku z powyższym zmianie ulega:

1. treść Zapytania ofertowego w zakresie warunku realizacji zamówienia dotyczącego terminu realizacji zamówienia w Części I.

Obecny zapis: „Termin realizacji zamówienia – 21 dni od daty podpisania umowy” otrzymuje nowe brzmienie:

„Termin realizacji zamówienia:

- poz. nr 1, 2, 4-8 w tabeli opisu przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym – do 21 dni od daty podpisania umowy
- poz. nr 3 w tabeli opisu przedmiotu zamówienia w Zapytaniu ofertowym – do dnia 30.06.2019r.

2. treść Załącznika nr 1 do Zapytania ofertowego. Nowy Formularz Oferty stanowi załącznik do niniejszego pisma

Z-CIA KIEROWNIKA
Działu Zamówień Publicznych

mgr inż. Małgorzata Kajurek